MAG SILVER CORP

MAG SILVER CORP

ISIN: CA55903Q1046

Prehled

16.08.2024 08:08:01

Cena
11,65 EUR

Zména

Zakladni udaje

(2] 2,01% (0,23)

ISIN CA55903Q1046
Symbol MAG
Burza Munich
Ména EUR
Sektor Energy /

Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 1.217 EUR

(mil.)

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 11,81 EUR
(700)
Prodej (Castka) 11,94 EUR
(700)
Oteviraci cena 11,65 EUR
Max 11,65 EUR
Min 11,65 EUR
Zavérecna cena (predchozi 11,42 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 10,73 EUR
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany 0
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures -

Souvisejici Opce -

CESKAS

spofitelna

WKN: 55903Q104
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
16.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
15.08.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
14.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
13.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
12.08.2024 ZlE  Global Equity Ratings &
Vsechny burzy pro MAG SILVER CORP
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodii
Tradegate 16.08.2024 15:30 11,83 EUR 0,07 15
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA55903Q1046&ID_NOTATION=19650619
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402843
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=28e3e0ec814ffa4bc2f2fc1d377a585b7e5619c7a32304f1cabb50ef8397317f&idfile=60869&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60869%2F2024-08-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c09c2203c906fee5f&time=1723905194&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402709
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=159e2596149bde2c0257d3ebaf81a92db4d57c9d7af334cf5464250e1e95e778&idfile=60862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60862%2F2024-08-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=171a1d32e2f3da29d&time=1723905194&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402497
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f7acfa2191ee52e2ce2f0af1a98d04c75941fde2fc1261b378a3ac030c41ba37&idfile=60854&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60854%2F2024-08-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=29e8a0cafeb91e142&time=1723905194&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402343
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=257b288b78724695ac58ffcfe11e208ef817908d2dc6b8c1576ceac491afbb43&idfile=60850&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60850%2F2024-08-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=544ea7593fbefa614&time=1723905194&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a4c53270ebbfa4edb3f7b506ef3536cc07f69766793d10a1e5aa5fcf88cfe17b&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=41ddfb1ded777f56c&time=1723905194&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=19650619
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30534761
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Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
NYSE MKT
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
21.05.2024

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

16:17

16:05
16:17
08:08
15:32

09:07
12:31
16:10

17,89 CAD

11,84 EUR
13,04 USD
11,65 EUR
19,40 CAD

11,40 EUR
11,45 EUR
11,99 EUR

0,47

0,00
1,19
0,00
0,00

0,02
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19596893
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19596893
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=27086926
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18418797
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805120
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805120
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8123048
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128016
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8209334

MAG SILVER CORP

Detaily

16.08.2024 08:08:01

Cena

11,65 EUR

Zména (] 2,01% (0,23)
Zakladni udaje
ISIN CA55903Q1046
Symbol MAG
Burza Munich
Ména EUR
Sektor Energy /

Commodities

Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 1.217 EUR

(mil.)

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX

Trzni data

Nakup (¢astka) 11,81 EUR
(700)

Prodej (Castka) 11,94 EUR
(700)

Oteviraci cena 11,65 EUR

Max 11,65 EUR

Min 11,65 EUR

Zavérecna cena (predchozi 11,42 EUR

den)

Cena vazena obchodovanym 10,73 EUR

objemem

Objem (kusy) 0

Obchodovany objem 0,00

Pocet obchodu 1

Posledni zobchodovany 0

pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r

Vykonn. (%)  +44,01% +9,18% -27,08%

Vykonn. +3,49 +0,96 -4,24

(abs.)

Beta 2,26 2,07 1,82

Volatilita 49,86 43,75 45,96
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 11,15 EUR (0

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

11,77 EUR (105
11,60 EUR (125

10,28 EUR (95

13,39 EUR (20.05.2024
7,68 EUR (29.02.2024
13,39 EUR (20.05.2024
7,68 EUR (29.02.2024
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MAG SILVER CORP

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

MAG SILVER CORT

Kontakty
MAG SILVER CORP

Bentall Tower 5 Suite 328 550 Burrard Street
- V6C 2B5 Vancouver, BC

Telefon:+1 604 630 1399
Fax:+1 604 484 4710
E-mail:info@magsilver.com
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